被　　　災　　　証　　　明　　（願）
　　年    月    日

奥州市長　様　　　　　　　　　　　〒
申請者住所
申請者氏名                    ㊞

　　　　　　　　　　　　電話　　（　　　　　－　　　－　　　　　）
下記物件等について、　　　　　　　　　　　　　　　　により、下記のとおり被災したことを証明願います。

記

	被災物件所在地
	奥州市

	被災物件所有者住所

	被災物件所有者名

	被災物件等

※　建築物以外の証明として使用ください。

※　被災物件写真・見積書、領収書等のいずれかを添付してください。

· 本人若しくは同一世帯以外の方が申請の場合は、必要です。

	委　　任　　状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

奥州市長様

　　上記申請者　　　　　　に、被災証明の請求・受領について委任します

　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　委任者

　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　年　　月　　日

奥州市長 　倉　成　　淳　   eq \o\ac(□,印)

	受理確認者
	本庁　・

　　　　総合支所

	市確認欄

	本　人

確認欄
	□住基　　□運転免許証　　□保険証　　□住基カード　　□職員による確認
□納税通知書　　□その他

	特記事項

	(被災の状況について記入してください)